1614

libani, ad numerum, ad tractum, vel alius quibusvis ditionibus et legibus
 by impedimentis non differendo; ad quietum in alia praeiis Officiis
 huiusmodi Caspary Caprethi Parnithiis terminos Pilonum sibi
 no recipiendo. nullasq; Mutationes, appellationes, ac eam p'prie
 faciundo; p'missisq; omnia p'prie simpliciter vel tripliciter compri-
 mitib; suspensioibus fatis Juri, p'scriptione Veris, bello, vi:
 ueroneq; ac alii quibusvis remedii et deforis no subitur.
 p'prie. Hac sua p'prie p'prie recogno ad p'prie r'ia mediate.

Baczynski reformat Consorti.

Comparatus p'prie coram Officio et Actis p'prie Caspary Caprethi Parnithiis
 nichil p'prie Nobilis Jacobi Baczynski Wratowic, sang morte et
 corpore existens; i Veris, d'p'prie, iuribus, iurisdictionibus p'prie qui:
 ius p'prie et competens recedendo; hinc aut Caspary Caprethi
 Parnithiis iurisdictioni, si ai p'prie ac bonis suis p'prie
 bus, quod acti p'prie altinet, totate et plenarie incorporando
 atq; subiuuendo, palam, libere ac p'prie recognouit Quia
 ipse Nobilis Mandat Pacharska, dem Nobilis Jacobi Pachars:
 p'prie Ditione p'prie, corpus Veris sub legitima aures p'prie
 summa Tringinta florensz Polanz moneta et numon in Re:
 gno currenti, vnde Veris d'p'prie et expeditionis p'prie accepta, et i
 domum sua impertata; et alia p'prie Tringinta florensz
 p'prie Polanz, vnde centi non et iusti dotalihi in el sup tota et
 integra iurisdictione Veris omnia hereditaria et obligatoria, au-
 tibus et immobilibus, summanas p'prie in aie habitas et in
 p'prie habedant; nec no auri, argenti, Concordia, d'p'prie, p'prie
 p'prie, ac totis supellendis d'p'prie, dat, dotat, d'p'prie, ac non
 reformatione de facto in scribit. Quia quide d'p'prie stud et p'prie

g'p'prie

1615

g'p'prie f'p'prie bonis, eade consors sua, in omni eadem d'p'prie
 r'io et p'prie, canibusq; et singulis ip'prie d'p'prie, factibus,
 p'prie, redditibus, canibus, obventionibus altinet et p'prie
 p'prie Quia, nihil cupiendo, recedit, habebit et p'prie, d'p'prie
 p'prie et quiete, more ac iure abari, reformatione haderget
 antiquus in Regno d'p'prie, d'p'prie.

Popiel liberis suis tenetur.

Comparatus p'prie coram Officio Caspary Caprethi Parnithiis
 a d'p'prie, Nobilis Jura Popiel Martpreak, sang morte
 et corpore existens; i Veris, d'p'prie, iuribus, iurisdictionibus
 suis quibusvis p'prie et competens recedendo; hinc aut
 Caspary Caprethi Parnithiis, si ai p'prie, ac bonis suis
 p'prie omnibus, quod acti p'prie altinet, totate et plenarie
 incorporando, atq; subiuuendo, palam, libere ac p'prie
 g'p'prie. Quia ipse Nobilis Leo, Jac, Masil, Mansia et de
 ria Silis et filialis, p'prie, ad d'p'prie, Gens Lubericla, p'prie
 sua legitima p'prie, coram p'prie p'prie Quinquaginta florensz
 Polanz moneta et numon in Regno d'p'prie, quibus et d'p'prie
 g'p'prie Tringita Polanz computando florensz, centi non et d'p'prie
 di debite, totate atq; debet. Quia quide p'prie Quinquaginta
 florensz Polanz, si ac p'prie p'prie in et sup, bonis suis, vnde
 tota et integra iurisdictione Veris p'prie obligatoria:
 in, Mobilibus et immobilibus, summanas p'prie pecuniarum
 habitas et habedant, id p'prie p'prie summa p'prie Quinqua-
 ginta florensz Polanz q' eundem recognouit, p'prie p'prie
 etam Nobilis Gens consorti sua vnde d'p'prie tenat, et vnde
 sua impertata, inscribit et obligat p'prie hinc p'prie et d'p'prie

1610

Commissarii Sancti Pauli Apostoli in anno Millesimo Sexcento.
 Sive Trigentesimo Octavo prima Octavo, incidenti dare solue-
 re, et cum Officio actibus ipsius Capitani Præmissorum.
 Et in effectum regimine et reliquere requisitis et relictis nullo
 ubi eadē Officio non efficiuntur, nec archare, aut modo quibus alio
 aperture. Post sub similia formæ Quingentesimo prima Dubij florum
 (videtur, per eadem recognoscere Nobilitate Joann Capriel Maripubali et
 eius heredes, eadē supra scriptis Loci, Jac Masil, Mamisia et Sedici
 liberis et Creditibus suis, ab summo scriptis per tempore et longioris
 spiritus solutio, ipsius post, ad solvendū faciendū. In
 quo dicitur ut postea succedere, tunc in forma ipsa predicta no-
 soluta solvendū. Et alio eadē in eadē recognoscere Nobilitate Joann de.
 predicta huc eius successores, ad instanti eadē recognoscere ipse
 libentia et creditum, seu successores ipsorum, ad Officiū suū Capitani
 Capitani Præmissorum, ex tunc relictis supra scriptis quod respon-
 dendi spectare mediate, semper in prima litonis hereditate tunc per.
 primo sane, parare, respondere, tunc in spectatibus lucis et tunc in
 hunc satisfecit, tunc inductive part. Debetur tunc tenetibus, semper
 ne facti succedens ad eadē omnia obligat: eadē hereditate ipse
 perceptoribus, et aliis eadē eorumque empta eadē hereditate seff.
 ceptoribus, non in firmitate, y maiori, mirre mitate succedens,
 legatione ubi vel eadem Regni, summo militari, ad curiam
 ad tunc, vel alio quibuslibet relationibus et legalibus imp.
 dimitti non differendo; ad quicquid ultra y minor Officiū
 huiusmodi Capitani Capientibus Præmissorum Summo dicitur si-
 bi no recipiendo; nullisq; Nobilibus, appellationis, ne eam p.
 solutionis faciendū; quibuslibet videri quibus simplicibus, vel imp.

act

1617

actis, suspensionibus, suspensionibus, Natali Juris, Joanne Domi, bellis
 conditionibus, in alio quibuslibet iuris remediis et desuper no-
 se sub fugiendi. Hæc sua scriptis, Præmissorum, ad Præmissorum in modum.

Krynicki Olewnicki robore Chirographum.

Commissarii Præmissorum, in Officio et Actibus ipsius Capitani
 Capitani Præmissorum, Nobilitate Andreæ Krynicki, summo tractet
 compare eadē, à Serviti, distinctis, tunc, in eadē relationibus suis
 quibuslibet ipse, et ipsius reatendo: tunc ad ipsius libentia:
 dicitur inductive, se ad succedens ne tunc suis quibus omnibus
 quod ubi tunc tunc, tunc et pluribus inductive et
 solutio, pata, libere, ne per ipsius recognoscere. Quia ipse
 Nobilitate Christophori Olewnicki, eiusq; posteritas, se ne facti successores
 in et sup tunc suis genitibus omnibus inductive et obligat
 Recognoscere tunc manibus q se recognoscere tunc eadē
 rem et creditum, in eadē recognoscere in tunc, et actu ipse
 in tunc Præmissorum die huc tunc in actu contenta, in eadē eadē
 Nobilitate Christophori Olewnicki dicitur, manibus tunc Præmissorum
 ipsa rem tunc huiusmodi tunc igno eadē solutio
 in omnibus et singulis eadē recognoscere tunc creditibus ipse
 etis, dicitur, tunc, legationis et miris quibus tunc tunc
 parte, quæ in toto, firmiter tenere, tunc, excepti ne inductive
 oblatore, omnibus et singulis contentis illius tunc, tunc tunc
 fuerit, satisfecit. Recognoscere predicta ad Præmissorum
 et Præmissorum facta ad predictam recognoscere in eadē
 ipsius reatendo. Post sub Centum Quingentesima florum
 Præmissorum tunc, quod recognoscere Nobilitate Andreæ Krynicki